Rupertus,filiusDomini Ruperti,filiinoftri Ruperti,nepotis (*) noftri Rupertifenio

ris , Comitis Palatini ; habebit in fponfam & uxorem Dominam Catharinam

filiamdicti Domini Regis Francia. Quo mediantenos Rupertusfenior,Comes

Palatinus, Rupertus ejus nepos, &Fridericus volumus&accordamus;vult

que &accordatnoftrum quilibet,quod dictusInfans Rupertus fit unicushæ

res& univerfalis fucceffor noftri Ruperti Senioris ComitisPalatini.

(*) exfratre.
Ff 2
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S.4. Etpromittimus&juramustactis per nosfacrofanétis Evangeliis

videlicet nos Aimericus & Carolus nuntii & Procuratores prædi&ti , pro

& nomine dicti Domini Regis Franciæ, quod procurabimus viis omni

bus&modis quibus poterimus , quod matrimonium inter ipfos Infantem

Rupertum & DominamCatharinamperficiatur & confummetur , & quod

dictus Dominus Rex Franciæ per nos Duces Bavariæ & Burggravium.

prædictosfeu alterum noftrum requifitus , abfque contradictione promit

tet &jurabit promiffa tenere , facere & complere, & matrimonium hu

jusmodi inter ipfos Infantem Rupertum &Dominam Catharinam ejusfi

liam lapfofeptennio facere &confervare , &per ejus filiam perfici , impleri

& confervari facere abfque difficultate feucontradictione quibuscumque,

aut impedimento aliquo in hoc directè vel indirectè , feu aliàs quovis modo

interponendo ; dictusqueDominus Rexfuasfuper iis omnibuslitterascon

cedet , & fieri faciet fuo figillo regio roboratas,nobisque præfatis Ducibus

Bavariæ easdem tradi faciet& expedire. Quodque dictamDominamCa

tharinam ejus filiam dotabit fecundum ftatum & dementiam filiæ Regis

Franciæ ornatam &munitamjocalibus& aliis fuis neceffariis , prout confue

tum & decens eft filiabus Regis Franciæ, cum in matrimoniis collocantur,

perReges Francorum elargiri.

S.s. Et nos Rupertus fenior , Comes Palatinus & Rupertus ejus ne

pos , & Fridericus prænominati vice verfa juramus & promittimus per

noftra juramenta ad fancta Dei Evangelia fuper hæc præftita , quodma

trimonium hujusmodi inter ipfos , Infantem Rupertum & Dominam

Catharinam feptennio, ut præmittitur, elapfo , abfque difficultate vel con

tradictione quibuscumque feu impedimento in hoc directè vel indirectè

aliqualiter interponendo confummabitur, perficietur &penitus complebi

tur; &quod dicta Domina Catharinadonationempropter nuptias ac dotali

tium æquivalens& in valore confimili doti, per dictum Dominum Regem,

Franciæ dictæDominaCatharinæ ejus filiæ dandæ & affignandæ dabimus

&affignabimus, in caftris, villis, domaniis, redditibus, nobilitatibus , juſti